[image: image1.wmf]MUNICÍPIO DE LARANJEIRAS DO SUL

Estado do Paraná

Gabinete Prefeito Municipal

PORTARIA N.º 100/2009

O PREFEITO MUNICIPAL DE LARANJEIRAS DO SUL-PR, usando da competência que lhe confere o Artigo 65, Inciso VI da Lei Orgânica do Município, combinado com o Artigo 22, Incisos I, II e III da Lei Municipal n.º 073/2002 de 24/12/2002, RESOLVE READAPTAR a Gratificação Pelo Exercício de Direção, das Servidoras abaixo relacionadas, a contar de 02 de Março de 2009.

	NOME
	RG
	CARGO
	DE
	PARA

	Albertina Agassi Civa
	4.345.228-2 PR
	Professora V
	30%
	40%

	Célia Aparecida de Oliveira
	6.393.014-8 PR
	Professora IV
	30%
	40%

Gabinete do Sr. Prefeito Municipal de Laranjeiras do Sul-PR, 03 de Abril de 2009.

Jonatas Felisberto da Silva

Prefeito Municipal

_1300261404.doc
[image: image1.png]

MUNICÍPIO DE LARANJEIRAS DO SUL

Estado do Paraná

Gabinete Prefeito Municipal